
 

 

 

Товарен простор 
Странична лизгачка врата од десната страна PVC облога во товарниот простор 
270о агол на отварање на задните врати   
Преграда за одвоен товарен простор, со прозорец  
Intelligent Driving & Safety  
BAS+ESC+AEBS Рикверц камера 
Режими на возење: Standard / ECO / Power Воздушно перниче за возач 
Задни сензори за паркирање Воздушно перниче за совозач 
Комфор & Media  
Електронски клима уредВ Мултифункционален управувач 
Возачко седиште со прилагодување во 4 насоки  Електрика на прозори  
Совозачко седиште со прилагодување во 2 насоки  Екран на допир, радио, MP3, 
Централно заклучување  Bluetooth + USB, 12V приклучок 
Далечинско отклучување  
  

  
 

 

      
LOADING HAS NEVER BEEN SO EASY 

100% 
ЕЛЕКТРИЧЕН  
МОТОР  

42 kWh 
КАПАЦИТЕТ НА 
БАТЕРИЈАТА  

195 km    

WLTC ДОСЕГ  

50 минути 
БРЗО ПОЛНЕЊЕ  
(од 20% до 80%)  

  СТАНДАРДНА ОПРЕМА 

V6E 

Аутомакедонија АД Скопје I 16 Македонска Бригада бр. 2 I 02 3103 130 
Важност на ценовникот од 01.11.2024 
Аутомакедонија го задржува правото на промена на цените без претходна најава. 
Цените во денари се пресметуваат според продажниот девизен курс на Шпаркасе Банка на денот на транскацијатa. 

26.500€ 

V6E 

1.637.700 мкд 

+ддв  

1.1 тони 
КОРИСНА НОСИВОСТ 

6m3  
ВОЛУМЕН НА 

БАГАЖЕН ПРОСТОР 

5.000 € 
ГОДИШНА ЗАШТЕДА 
НА ТРОШОЦИ ЗА 
ГОРИВО И 
ОДРЖУВАЊЕ   
*Во споредба со поседување на иста категорија 
на возило со дизел мотор 

 



 

 

 

  

 

 
 
  

Батерија 
Капацитет на батеријата (kWh): 42 
WLTC досег: 195 km 
Моќност на полначот (AC): 6,6 kWh 
Мотор  
Тип на мотор: Електро-мотор 
Јачина во kW (rated power / peak power): 50/100 
Максимална брзина (km/h): 110  
Димензии:  
Должина / Ширина / Висина (mm): 4.845 / 1.730 / 1.985 
Меѓуоскино растојание (mm): 3.100 
Број на седишта: 2 
Димензии на товарен простор:  
Должина / Ширина / Висина (mm) 2.800 / 1.600 / 1.320  
  
https://automakedonija.com.mk/zakazi-test-vozenje/  

      

6 години 
ГАРАНЦИЈА НА КАПАЦИТЕТОТ 
НА БАТЕРИЈАТА 

 ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ  

Аутомакедонија АД Скопје I 16 Македонска Бригада бр. 2 I 02 3103 130 
Важност на ценовникот од 01.11.2024 
Аутомакедонија го задржува правото на промена на цените без претходна најава. 
Цените во денари се пресметуваат според продажниот девизен курс на Шпаркасе Банка на денот на транскацијатa. 

3 години 
СЕВКУПНА 
ГАРАНЦИЈА НА 
ВОЗИЛОТО  
*со исклучок на wear and tear и 
замена на течности 

СОЗДАДЕН ДА ТРАЕ  
СО ПОВЕЌЕ ОД 5800 ТЕСТОВИ И ПОВЕЌЕ ОД 
1.000.000 ИЗМИНАТИ КИЛОМЕТРИ  

СКЕНИРАЈ ЗА 
ТЕСТ ВОЗЕЊЕ 

02 3103 130 


